
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 23 
2019 m. birželio 3–9 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Aplink mane vieni psichopatai / Thomas Erikson ; iš anglų kalbos vertė Lina Balsevičienė. – Kaunas : Lectio 
divina, 2019. – 272 p.. – ISBN 978-609-484-040-1 

 
Mergyt, atmerk akis / Rachel Hollis ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Lectio divina, 2019. – 240 

p.. – ISBN 978-609-484-041-8 
 
Trijų minučių meditacija / Christophe André ; iš prancūzų kalbos vertė Lolija Spurgienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2019. – ISBN 978-609-466-406-9 
 
Горизонт духовности вихования / составители Jonas Kievišas, Olena M. Otič. – Vilnius : Žuvėdra, 2019. – 584 

p.. – ISBN 978-609-8219-25-8 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Arso klebonas : dienos mintis / vertė Arvydas Jakušovas. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2019. – 374 p.. – ISBN 
978-609-8197-17-4 

 
Atono kalno vienuolių išmintis / Alain Durel ; [iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Grabytė]. – Vilnius : Katalikų 

pasaulio leidiniai, 2019. – 88 p.. – ISBN 978-9955-29-413-9 
 
Dieviškoji istorija / Madhusudanas Naidu. – Grineidžiai, Tauragės r. : Sai Prema, 2019-    . 
D. 1, Gyvenant su Dievu. – 2019. – 300, [6] p.. – ISBN 978-609-96003-3-8 
 
Šri Satja Sai Uvača : Bhagavanas Šri Satja Sai Baba subtiliajame kūne : dieviškosios kalbos. – Grineidžiai, Tauragės 

r. : Sai Prema, 2017-    . 
T. 4. – 2019. – 267 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96003-4-5 
 

 STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Gyventi susituokus : ko penkiuose žemynuose išmokau iš moterų apie tai, kaip išgyventi pirmuosius (tikrai 
sunkius) santuokos metus / Jo Piazza ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 432 p.. – ISBN 
978-5-415-02564-0 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Situation of transgender persons in Lithuania : national review / Aivaras Žilvinskas, Eglė Tamulionytė. – Vilnius : 

Dizaino meistrai, 2019. – ISBN 978-609-95460-7-0 
 

 POLITIKA 
  

Kur slypi Europos galia? : normatyviniai, instituciniai ir ekonominiai šaltiniai ES užsienio politikoje : monografija / 
Sima Rakutienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 154 p.. – ISBN 978-609-467-403-7 

 
Kur slypi Europos galia? [Elektroninis išteklius] : normatyviniai, instituciniai ir ekonominiai šaltiniai ES užsienio 

politikoje : monografija / Sima Rakutienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – ISBN 978-609-467-402-0 
(PDF) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Ukraine – Chaos und Revolution als Waffen des Dollars / Nikolay Starikov ; [aus dem Russischen übersetzt von 
Georg Falaleew]. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2019. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8047-76-9 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Dieviškasis vėjas : japonų kamikadzės per II pasaulinį karą / Rikihei Inoguchi, Tadashi Nakajima, Roger Pineau ; 

[vertėjas Norbertas Venckevičius]. – Vilnius : Briedis, 2019. – 336 p. : iliustr.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – 
ISBN 978-9955-26-690-7 

 
Krieg : mit fremden Händen / Nikolay Starikov ; [aus dem Russischen übersetzt von Georg Falaleew]. – Vilnius : 

Baltosios gulbės, 2019. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8047-77-6 
 
Nuo Krašto apsaugos mokyklos iki Karo akademijos 1992–1994 m. / Jonas Andriškevičius. – Vilnius : Generolo 

Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2019. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8074-89-5 
 
Nuo Krašto apsaugos mokyklos iki Karo akademijos, 1992–1994 m. [Elektroninis išteklius] / Jonas Andriškevičius. 

– Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2019. – ISBN 978-609-8074-88-8 
 
Partizaninio judėjimo klasifikacija / Robertas Patamsis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2019. – 16 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9986-31-534-6 
 

 SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
  

Įgimta kurčneregystė ir pagrindiniai intervencijos principai : komunikacija ir įgimta kurčneregystė / Inger 
Rødbroe, Marleen Janssen ; [vertė Rūta Burbaitė]. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 96 p. + 1 vaizdo diskas (DVD). – ISBN 
978-609-462-128-4 

 
Kontaktas ir socialinė sąveika : komunikacija ir įgimta kurčneregystė / Marleen Janssen, Inger Rødbroe ; [vertė 

Rūta Burbaitė]. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 94 p. + 1 vaizdo diskas (DVD). – ISBN 978-609-462-129-1 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Zipio draugai: metodika įtraukiajam ugdymui : specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų socialinių ir emocinių 
sunkumų įveikimo gebėjimų ugdymas. – Vilnius : Spaudos departamentas, 2019. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-
745-10-5 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Mechanikos terminų žodynas : žodynas / Antanas Žiliukas, Antanas Juozas Bražiūnas, Alvydas Kondratas ... [et 

al.]. – Kaunas : Technologija, 2019. – 1024 p.. – ISBN 978-609-02-1613-2 
 

 MEDICINA 
  

Balso sutrikimai ir jų įveikimas / Janina Kiušaitė. – Vilnius : Versmė, 2019. – 240 p.. – ISBN 978-609-8148-80-0 
 
Chirurgai iš toli, iš arti ir iš vidaus / Tarvilas Norkus. – Ramučiai, Kauno r. : Ramduva, 2019. – 120 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8145-44-1 
 
Kuksando / Jin Mok ; iš korėjiečių kalbos vertė Eglė Petrauskaitė. – Vilnius : Nacionalinis kuksando centras, 2019. 

– 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96098-0-5 
 
Lingua latina ad usum odontologicum [Elektroninis išteklius] : medical latin for odontology : workbook / Silvija 

Rakutienė, Sandra Adomaitienė. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2019. – ISBN 978-
9955-15-607-9 

 
New trends in food safety and quality : International Scientific Conference : programme and abstracts. – Kaunas 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

: Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 112 p.. – ISBN 978-609-467-401-3 
 
Sveikatos stiprinimo veiklos mokyklose vertinimo rodikliai ir jų taikymas [Elektroninis išteklius] : metodinės 

rekomendacijos / sudarytojos Dalia Sabaliauskienė, Daiva Žeromskienė, Aldona Jociute. – Vilnius : Sveikatos mokymo ir 
ligų prevencijos centras, 2019. – ISBN 978-9986-649-58-8 

 
Viskas, ką norėjai žinoti apie psichikos sveikatą : išmok atpažinti ir padėti : išleista įgyvendinant projektą „#1iš4: 

programos, skirtos stiprinti jaunimo psichikos sveikatos raštingumą Lietuvoje, sukūrimas ir pilotavimas“ / Psichikos 
sveikatos perspektyvos ; [rengė Aurelija Auškalnytė, Simona Glodenienė, Ugnė Grigaitė ... [et al.] ; [mokslinė redakcija: 
Ramunė Mazaliauskienė, Ieva Vaskelienė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2019. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-654-2 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Valgyti, negalima susilaikyti : [receptų knyga] / Toma Dvelytė, Indrė Kazėnaitė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 

256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3783-3 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Bamba big band : [parodos katalogas] / sudarytoja Jurga Barilaitė. – Vilnius : Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjunga, 2019. – 231 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95928-4-8 

 
Kalėdiniai sveikinimo atvirukai, 1907–1944 / sudarytojas Petras Kaminskas. – Šiauliai : Titnagas, 2019. – 164 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8176-30-8 
 
Miesto gamta: pradedant Vilniumi : [parodos katalogas] / sudarytojai Vytenis Burokas, Vitalij Červiakov, Eglė 

Mikalajūnė, Eglė Nedzinskaitė. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2019. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-127-5 
 
Audrius Naujokaitis ir jo laikas : [tapytojas, scenografas, fotografas] / sudarytoja Vaidilutė Brazauskaitė. – Vilnius 

: Artseria, 2019. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8154-14-6 
 
Nuo Žagarės vyšnių iki festivalių / sudarė Vida Paulauskienė ; tekstą į anglų kalbą vertė Laima Jarulytė McSharry, 

į latvių kalbą – Daiva Navickaitė. – Kaunas : Eurispauda, 2019. – 92 p. : iliustr.. – Gretut. tekstas liet., angl., latv.. – ISBN 
978-609-8261-01-1 

 
Pažaislis: pamatyti ir suprasti / Rūstis Kamuntavičius. – Kaišiadorys : Printėja ; Kaunas : Lietuvos Didžiosios 

kunigaikštystės institutas, 2019. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-498-1 
 
Žurnalistų duona vėjų mieste / Gerda Giedraitytė-Gudjurgienė. – Vilnius : G. Gudjurgienė, 2019. – 80 p.. – ISBN 

978-609-475-338-1 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lingua latina ad usum odontologicum : medical latin for odontology : workbook / Silvija Rakutienė, Sandra 
Adomaitienė. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2019. – 96 p.. – ISBN 978-9955-15-
608-6 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Apšviestoji [Elektroninis išteklius] : [atsiminimai] / Tara Westover ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-

Karsokienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-094-8 
 
Ar ji atskleis savo paslaptį? [Elektroninis išteklius] : romanas / Michelle Smart ; [iš anglų kalbos vertė Janina 

Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – Ciklo „Sužavėtos milijonierių“ 2-
oji knyga. – ISBN 978-609-03-0515-7 

 
Balta jūra [Elektroninis išteklius] : romanas / Roy Jacobsen ; iš norvegų kalbos vertė Nora Strikauskaitė. – Vilnius 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

: Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-095-5 
 
Baltoji chrizantema [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Mary Lynn Bracht ; iš anglų kalbos vertė Anita 

Kapočiūtė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-092-4 
 
Bilietas į laimę [Elektroninis išteklius] : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė 

Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai. Aistra). – Ciklo „Vieninteliai ir nepakartojami“ 3-ioji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0512-6 

 
Boružėlių takais : eilėraščiai / Adomas Kubilius. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2019. – 134 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-9986-31-532-2 
 
Būk mano ledi : romanas / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Aristokratų sužadėtuvės“ 3-
ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0520-1 

 
Būna taip nedažnai : eilėraščiai / Jonas Jakštas. – Vilnius : Homo liber, 2019. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

446-197-2 
 
Eleonorai Olifant viskas gerai [Elektroninis išteklius] : romanas / Gail Honeyman ; iš anglų kalbos vertė Vaida 

Kelerienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-096-2 
 
Gyvybės energija / Vladimir Megre ; vertėjas Aleksandras Krasnovas. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2019. – 236 p.. 

– (Skambantys Rusijos kedrai ; kn. 7). – ISBN 978-609-8047-75-2 
 
Išlaisvintos fantazijos [Elektroninis išteklius] : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Asta 

Adomavičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – Ciklo „Melburnas nemiega naktį“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-
0517-1 

 
Kas gi mes? / Vladimir Megre ; vertėjas Aleksandras Krasnovas. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2019. – 236 p.. – 

(Skambantys Rusijos kedrai ; kn. 5). – ISBN 978-609-8047-73-8 
 
Kas nutiks, jei įsimylėsime? [Elektroninis išteklius] : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė 

Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai. Aistra). – Ciklo „Milijonieriai Balantainai“ 3-ioji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0511-9 

 
Kol mirtis mus išskirs : romanas / Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; iš anglų kalbos vertė Renata Valotkienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2019. – 272 p.. – ISBN 978-609-01-3780-2 
 
Kol mirtis mus išskirs [Elektroninis išteklius] : romanas / Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; iš anglų kalbos vertė 

Renata Valotkienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3779-6 
 
Lemtis ir laikmetis / Kazimieras Dokšus. – Kėdainiai : K. Dokšus, 2013-    . 
T. 2, : literatūriniai laikmečių atspindžiai. – Kėdianiai : Spaudvita, 2019. – 416 p.. – ISBN 978-609-8126-68-6 
 
Mažo miestelio nuodėmės [Elektroninis išteklius] : romanas / Maureen Child (Mauryn Čaild) ; [iš anglų kalbos 

vertė Asta Jauneikaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0513-3 
 
Mergina iš Italijos : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius : Tyto alba, 2019. 

– ISBN 978-609-466-409-0 
 
Romantiška avantiūra [Elektroninis išteklius] : romanas / Nina Milne ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0516-4 
 
Ruduo [Elektroninis išteklius] : romanas / Ali Smith ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius 

: Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-091-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Skandalingoji panelė Markam : romanas / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Aristokratų 
sužadėtuvės“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0519-5 

 
Skėtis su debesėliais : haiku eilėraščiai / Danguolė Dulkytė. – Vilnius : Ciklonas, 2019. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8122-57-2 
 
Sofi pasirinkimas : romanas / William Styron ; iš anglų kalbos vertė Auksė Mardosaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 656 p.. – („Pegaso“ kolekcija, ISSN 2351-5236 ; 24). – ISBN 978-609-01-3778-9 
 
Švelnumas : eilėraščiai / Antanas Drilinga. – Vilnius : Žuvėdra, 2019. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8219-24-1 
 
Taip ilgai tavęs ieškojau : romanas / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Aristokratų 
sužadėtuvės“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0518-8 

 
Tėvonijos knyga / Vladimir Megre ; vertėjas Aleksandras Krasnovas. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2019. – 236 p.. – 

(Skambantys Rusijos kedrai ; kn. 6). – ISBN 978-609-8047-74-5 
 
Tylus melas [Elektroninis išteklius] : romanas / Kathryn Croft ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Stankus. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-093-1 
 
Trys tiesos apie Elsę : romanas / Joanna Cannon ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2019. – ISBN 978-609-466-407-6 
 
Trochę Wilna z Mickiewiczem w tle / Alicja Dzisiewicz. – Vilnius : A. Dzisevič, 2019. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-475-337-4 
 
Tu planuoji, meilė juokiasi… [Elektroninis išteklius] : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos 

vertė Jurgita Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – Ciklo „Pažadas 
milijonieriui“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0514-0 

 
Už vėjo tuščia : rimuoti ir nerimuoti eilėraščiai / Lukas Miknevičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla, 2019. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-480-097-9 
 
Vaidmuo vienai nakčiai [Elektroninis išteklius] : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Asta 

Adomavičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – (Svajonių romanai). – Ciklo „Melburnas nemiega“ 2-oji knyga. – 
ISBN 978-609-03-0521-8 

 
Vingiorykštė : (poezija šeimai) / Nijolė Labuckaitė-Bielinienė. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2019. – 248 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9986-23-215-5 
 
Žvaigždės virš Romos : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stamkauskienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2019. – ISBN 978-609-466-408-3 
 
Крэуныя браты / Пэтэр Мiлчак. – [Вильня] : Логвинай, 2019. – 88 p.. – ISBN 978-609-8213-64-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Bijau varlės : eilėraščiai visam žmogaus gyvenimui / Juozas Erlickas ; iliustravo Marija Smirnovaitė. – Vilnius : 
Tyto alba, 2019. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-412-0 

 
Dingusios knygos mįslė / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2019. – 176 p. : iliustr.. 

– Ciklo „Domas ir Tomas“ 5-oji knyga. – ISBN 978-609-466-411-3 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Dramblio Babaro nuotykiai / Jean de Brunhoff ; iš prancūzų kalbos vertė Dorotėja Piščikaitė ; iliustravo autorius. 
– Vilnius : Garnelis, 2019. – ISBN 978-9955-883-62-3 

 
Fėjos karalienės gimtadienis / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė Patricia MacCarthy, Jo Blake, 

Catharine Collingridge. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 16 p. : iliustr.. – (Neužmirštuolių šalies pasakos). – ISBN 978-
9955-07-861-6 

 
Fėjų mokykla / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė Patricia MacCarthy, Jo Blake, Catharine 

Collingridge. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 16 p. : iliustr.. – (Neužmirštuolių šalies pasakos). – ISBN 978-9955-07-
860-9 

 
Lapė karalienė : pasaka / Petras Cvirka ; dailininkė Giedrė Seniūnienė. – Kaunas : Dajalita, 2019. – 16 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-424-123-9 
 
Ledo šalis : kalendorius 2020. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0444-4 
 
Mano linksmasis knibždėlynas / Anne Suess ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė. – Kaunas : Vaiga, 2019. – 

16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-358-3 
 
Mažieji poniai : kalendorius 2020. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0443-7 
 
Mokytojos peruko byla : detektyviniai galvosūkiai / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto 

alba, 2019. – 128 p. : iliustr.. – Ciklo „Domas ir Tomas“ knyga. – ISBN 978-609-466-410-6 
 
Norų fėjos lazdelė / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė Patricia MacCarthy, Jo Blake, Catharine 

Collingridge. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 16 p. : iliustr.. – (Neužmirštuolių šalies pasakos). – ISBN 978-9955-07-
864-7 

 
Oi, jūs, grybai, grybai : [eilėraščiai] / Kostas Kubilinskas ; dailininkė Giedrė Seniūnienė. – Kaunas : Dajalita, 2019. 

– 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-122-2 
 
Parko daina / Jaume Copons ir Liliana Fortuny ; [vertė Laura Stašaitytė]. – Vilnius : Apkabink mėnulį, 2019. – 152 

p. : iliustr.. – (Agus ir monstriukai). – ISBN 978-609-8252-01-9 
 
Pasakos apie Anykščius : spalvinimo knygelė su lipdukais / [sudarytojai Milda Telksnytė, Vygandas Račkaitis, 

Linas Bitvinskas, Rita Babelienė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-655-9 
 
Pasislėpusi stirnaitė : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Eugenijus Ališanka ; iliustravo Sophy 

Williams. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3782-6 
 
Snaudulio miškas / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė Patricia MacCarthy, Jo Blake, Catharine 

Collingridge. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 16 p. : iliustr.. – (Neužmirštuolių šalies pasakos). – ISBN 978-9955-07-
862-3 

 
Sugalvok norą / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė Patricia MacCarthy, Jo Blake, Catharine 

Collingridge. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 16 p. : iliustr.. – (Neužmirštuolių šalies pasakos). – ISBN 978-9955-07-
859-3 

 
Žiemos stebuklai / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė Patricia MacCarthy, Jo Blake, Catharine 

Collingridge. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 16 p. : iliustr.. – (Neužmirštuolių šalies pasakos). – ISBN 978-9955-07-
863-0 

 
 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Automobiliai ir kitos mašinos : [interaktyvi knygelė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-05-0445-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Drakonai : spalvink. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0447-5 
 
Gyvūnai : pažink spalvas : užduotėlės 3–4 metų vaikams / iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : 

Presvika, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-040-2 
 
Kalėdos : raižyk ir žibėk : užduočių knygelė / iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3781-9 
 
Kalėdų eglutė : 2–3 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2019. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-039-6 
 
Lipdukų ir užduotėlių skrynelė protingiems berniukams / [tekstas: Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Omar Aranda]. – 

Patais. laida. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – ISBN 978-9955-07-858-6 
[Kn. 1], Automobiliai : protingų berniukų lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 2], Dinozaurai : protingų berniukų lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 3], Kosmosas : protingų berniukų lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 4], Laukiniai gyvūnai : protingų berniukų lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų 

lap. 
[Kn. 5], Mašinos : protingų berniukų lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 6], Ūkis : protingų berniukų lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
 
Lipdukų ir užduotėlių skrynelė protingoms mergaitėms : per 350 lipdukų / [tekstas: Alfredas Steiblys] ; [iliustravo 

Omar Aranda]. – Patais. laida. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – ISBN 978-9955-07-857-9 
[Kn. 1], Gyvūnai : protingų mergaičių lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 2], Figūros ir spalvos : protingų mergaičių lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. 

lipdukų lap. 
[Kn. 3], Namai : protingų mergaičių lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 4], Skaičiai : protingų mergaičių lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 5], Žaislai : protingų mergaičių lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
[Kn. 6], Žodžiai : protingų mergaičių lipdukų ir užduotėlių knyga. – 2019. – 16 p. : iliustr. + [2] įd. lipdukų lap. 
 
Princesės : spalvink. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0448-2 
 
Rutuliukai lipdukai. Ir mes mokam! : [užduotėlių knygelė] / Ilona Bakšė ; piešė Jurgita Jakaitienė. – Kaunas : Jūsų 

Flintas, 2019. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0111-2 
 
Tai bent užduotys : 5–6 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Danguolė Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2019. – 80 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-038-9 
 
Ūkis : pažink spalvas : užduotėlės 3–4 metų vaikams / iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 

2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-041-9 
 
Vienaragiukė Elza ir jos draugai : [interaktyvi knygelė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-05-0446-8 
 

 ISTORIJA 
 

Atsiminimai / Juozas Prapuolenis ; sudarytoja Ina Pilkauskienė. – Kaunas : Želdynai, 2019. – 115 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-95021-2-0 

 
Istorijos pamokos : 1940 metų tylioji okupacija / Arvydas Anušauskas ; [Lietuvos Respublikos Seimas]. – Patais. 

laida. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2019. – 20 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-8143-04-1 
 

 NATOS 
  

„Barocco“ etiudai bosinei gitarai [Elektroninis išteklius] : metodinis leidinys atlikėjiškos technikos lavinimui / 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Sergejus Sopelevas-Vysocki. – Vilnius : S. Sopelevas-Vysocki, 2019. – ISMN 979-0-706246-73-4 
 
Septynios liuteronų giesmės mišriam chorui ir vargonams [Natos] / išplėtojo Laurynas Vakaris Lopas. – Klaipėda : 

Lietuvos evangeliškos bažnytinės muzikos sandrauga, 2019. – 60 p.. – ISMN 979-0-9021708-1-9 
 
Žiemos pasažai [Natos] = Winter passages : šeši romansai balsui ir fortepijonui / Vytautas Laurušas ; [vertėja 

Albina Strunga]. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2019. – 24 p. : portr.. – (Lietuvių kamerinė vokalinė 
muzika = Lithuanian chamber vocal music). – ISMN 979-0-706210-89-6 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

